Rua Jangada, 520, Caixa Postal 21, Fone/Fax (0xx44)3272-1454 – CEP 86.950-000 – CNPJ: 72.452.345/0001-97
E-mail: camarafenix@hotmail.com

INDICAÇÃO 77/2025

SÚMULA: Reforma geral na Escola Municipal do Campo Bela Vista
do Ivaí.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, indica ao
Prefeito Municipal que seja realizado uma reforma geral na Escola Municipal do
Campo Bela Vista do Ivaí.

JUSTIFICATIVA:

A revitalização da instituição é essencial para a melhoria da qualidade do ensino,
proporcionando melhores condições para o aprendizado, além de assegurar
conforto e segurança aos estudantes.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2025.

Marcos Roberto dos Santos
Vereador